
di !B;;etliJl,o 

SERVIZIO CONTABILITÀ E GESTIONE FINANZIARIA 

-PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA 6° 

ACCORDO QUADRO (ART. 54,140 e 142 D.Lgs n.S0/2016)-PRIMA 

ACCOGLIENZA DI CITTADINI STRANIERI RICHIEDENTI ASILO-

CIG:68273760E9 

Si comunica che in allegato è possibile visualizzare il decreto di 

rettifica della graduatoria definitiva di merito concernente la 

selezione degli operatori da convenzionare per il 6° Accordo Quadro 

per il servizio di prima accoglienza richiedenti asilo nella provincia 

di Avellino, a seguito della pubblicazione della sentenza del TAR 

Campania-Sez. di Salerno di accoglimento del ricorso della società 

cooperativa "Alma Mater" di Napoli. 

Avellino, 21 Maggio 2018 

UBBLICAZIONE: 

WIZIO C.G.F. 



Prefettura Avellino 

Prot Interno del 23105/2018 

Numero 0024178 
Classifica SCGF.110.2 

111.11111111111111_1 'cll_ll .1111111 
- ·: ~ - - 4 - - : ~ 

9 
~ella rP?muineia di ~e/lino 

VISTO il 6° Bando di selezione per Accordo Quadro, ai sensi degli artt. 54, 140 e 142 del D. Lgs 
n.S0/2016 per l'affidamento del servizio di prima accoglienza ed assistenza di cittadini stranieri 
richiedenti protezione internazionale, n. 22273/2016-CIG:68273760E9, pubblicato da questa 
Prefettura e recante il criterio di aggiudicazione previsto dall'art. 95, c.3, lett. a) del citato codice 
(offerta economicamente più vantaggiosa); 

VISTO il D.P. n.050665 del 27.11.2017 con il quale è stata approvata la graduatoria finale 
definitiva di merito relativa al 6° Bando di selezione per Accordo Quadro per il servizio di 
accoglienza di cittadini stranieri richiedenti protezione internazionale; 

DATO ATTO altresì che la Società cooperativa "Alma Mater" di Napoli con DP n. 050452 del 
24.11.2017 è stata esclusa dalla sopra citata graduatoria per sopravvenuta indisponibilità 
dell'immobile proposto in sede di offerta; 

VISTA la sentenza del TAR Campania sez. staccata di Salerno n.0 TAR Salerno nr 000621/18 

pubblicata il 19.04.20 18,che ha accolto il ricorso della sopra citata società annullando il decreto 

prefettizio di esclusione; 

VISTO il DP n.023263 del 17.05.208 con cui la Società cooperativa "Alma Mater" di Napoli è 
stata riammessa nella graduatoria di merito sopra citata; 

RITENUTO, pertanto, di dover riformulare la graduatoria di merito reintegrandola della società 
cooperativa un parola secondo la posizione da essa conseguita in sede di gara ; 

DECRETA 

è rettificata la graduatoria finale di merito relativa al 6° Bando di selezione per Accordo Quadro 
per il servizio di accoglienza di cittadini stranieri richiedenti protezione internazionale, citato nelle 
premesse, che viene così riformulata come di seguito riportato: 

Numero Concorrente Offerta Offerta Punteggio 
d'ordine Tecnica Economica Totale Offerta 
l COOPERATIVA SOCIALE ALMA punti 29,20 punti 60,00 punti 89,20 

MATER 
2 ENGEL ITALIA s.r.l. punti 27,20 punti 60,00 punti 87,20 

3 A TI PERCORSI punti 40,00 punti 28,20 punti 68,20 

4 COOPERATIVA SOCIALE IL punti 34,80. punti 28,20 punti 63,00. 
GERMOGLIO 

6 ARCADINOE' punti 31,60. punti 19,80 punti 51,40. 

l 



7 COOPERATIVA SOCIALE S. punti 20,00. punti 30,00 punti 50,00. 
MARTINO 

8 HOTEL EURO P A punti 30,00. punti 15,00 punti 45,00. 
9 AZIENDA AGRITURISTICA punti 31,60. punti 10,20 punti 41,80. 

PETRILLI 
lO COOPERATIVA DESY punti 27,60. punti 6,00 punti 33,60. 

11 COOPERATIVA SOCIALE INTRA punti 31,20. punti 0,00 punti 31,20. 

12 F AMIL Y s.r.l. punti 28,40. punti 1,20 punti 29,60. 
13 LA RINASCITA s.r.l. punti 22,80. punti 4,20 punti 27,00. 

Avellino, ~atadelprotocollo 


